

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 川崎法務総合庁舎（２５）電気設備改修その他工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む
場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人にお
ける１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三
者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あ
るいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロード
を行った個人又は法人以外の他者による２次利用につなが
る一切の行為を指します。

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

E-2

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

序 号	科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	单 位	金 额	备 考
	電灯設備	電灯幹線	1	式	6,176,680	
	電灯設備	電灯分岐	1	式	7,804,050	
	計				13,980,730	
	動力設備	動力幹線	1	式	1,589,050	
	動力設備	動力分岐	1	式	1,047,120	
	計				2,636,170	
	受変電設備		1	式	28,248,100	
	計				28,248,100	
	電力貯藏設備		1	式	506,000	
	計				506,000	
	発電設備		1	式	33,479,150	
	計				33,479,150	
	直接仮設		1	式	506,140	
	計				506,140	
	発生材処理	運搬	1	式	51,300	

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

庁舎		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
幹線切替盤		1	面	318,000	318,000	
電線		1	式		3,200	
ケーブル		1	式		1,684,150	
電線管		1	式		118,790	
ボックス類		1	式		240,000	
防火区画貫通処理等		1	式		322,500	
結線費		1	式		16,300	
施工費		1	式		466,000	
撤去		1	式		222,970	
仮設備工事	取外し（撤去）を含む	1	式		2,784,770	
計					6,176,680	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
分電盤	L1-LG	1	面	770,000	770,000	
分電盤	L2-LG	1	面	748,000	748,000	
分電盤	L3-LG	1	面	777,000	777,000	
分電盤	L4-LG	1	面	722,000	722,000	
分電盤	L5-LG	1	面	782,000	782,000	
分電盤	L6-LG	1	面	751,000	751,000	
分電盤	L1-K	1	面	702,000	702,000	
分電盤	L2-A	1	面	394,000	394,000	
分電盤	L4-A	1	面	335,000	335,000	
電動機等接続		1	式		4,270	
配線器具		1	式		11,400	
ケーブル		1	式		11,760	
電線管		1	式		26,040	
ボックス類		1	式		3,330	
施工費		1	式		1,452,300	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

E-7

電力設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
制御盤	P3-G	1	面	505,000	505,000	
制御盤改設		1	式		152,000	
電動機等接続		1	式		40,550	
ケーブル		1	式		217,050	
電線管		1	式		17,360	
施工費		1	式		82,900	
撤去		1	式		32,260	
計					1,047,120	

電気設備工事 細目別内訳

受変電設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
受電盤	VCB 7.2kV 600A 12.5kA 3PDS 7.2kV 400A	1	面	7,140,000	7,140,000	
電灯盤1	LBS 7.2kV 200A 1φ3W 75kVA(スベース)	1	面	3,600,000	3,600,000	
電灯盤2	LBS 7.2kV 200A 1φ3W 75kVA(スベース)	1	面	2,280,000	2,280,000	
動力盤	LBS 7.2kV 200A 3φ3W 200kVA(スベース)	1	面	3,780,000	3,780,000	
スコット盤	スコット 50kVA(スベース)	1	面	1,870,000	1,870,000	
コンデンサ盤		1	面	1,310,000	1,310,000	
変圧器(50Hz用)	200V級 油入 単相 6.6kV/210-105V 75kVA	2	台	561,000	1,122,000	
変圧器(50Hz用)	200V級 油入 三相 6.6kV/210V 200kVA	1	台	1,160,000	1,160,000	
変圧器(50Hz用)	200V級 油入 スコット 210V/(210-105V)×2 50kVA	1	台	747,000	747,000	
低圧進相コンデンサ 220V L=6% 50Hz (材料費)	油入 10kvar	3	台	43,100	129,300	
低圧進相コンデンサ用 ワットル 220V L=6% 50Hz(材料費)	乾式 10kvar用	3	台	112,000	336,000	
搬入費		1	式		787,000	
搬出費		1	式		699,000	
施工費		1	式		2,639,700	
撤去		1	式		648,100	

電気設備工事 細目別内訳

E-9

行 合	発電設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発電装置	屋内キュービクル形 62.5kVA 200V 50Hz	1	台	11,330,000	11,330,000	
燃料小出タンク (架台・通気管共)	T0SG-300	1	基	1,100,000	1,100,000	
排風ファン		1	台	2,930,000	2,930,000	
換気ダクト工事		1	式		2,180,000	
燃料配管工事		1	式		675,000	
排気配管工事		1	式		608,000	
ケーブル		1	式		353,320	
電線管		1	式		29,760	
搬入費		1	式		1,600,000	
据付費		1	式		765,000	
試験調整費		1	式		473,000	
諸経費		1	式		1,433,000	
撤去		1	式		9,381,320	
仮設備工事	取外し(撤去)を含む	1	式		620,750	
計					33,479,150	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

E-11

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

A-1

[illegible]

A-2

[illegible][illegible]

A-4

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

M-2

[illegible]

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
換気設備	機器設備	1	式	1,391,339	
換気設備	ダクト設備	1	式	1,249,290	
換気設備	総合調整	1	式	29,920	
計				2,670,549	
自動制御設備		1	式	27,800	
計				27,800	
給水設備		1	式	7,600	
計				7,600	
撤去工事		1	式	826,728	
計				826,728	
発生材処理	積込	1	式	13,500	
計				13,500	

M-6

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

M-7

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]